

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
.....  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยน้ำคก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยท่าช้าง อำเภอเขาย้อย  
จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต  
.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง / องค์กรบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,948,800.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 1,878,629.44 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 ดำรงค์ สິงวาลัยเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.  
7.2 วรณกร อ่อนยิ่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ  
7.3 ธนากร บัวขยาย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยน้ำตก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยขาแข้ง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยขาแข้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยขาแข้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,400.000	350.27	1,190,918.00	1.3642	477.83	1,624,650.33
4	1.1.3.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (CONTRACTION JOINT)	เมตร	64.000	186.63	11,944.32	1.3642	254.60	16,294.44
5	1.1.3.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2. งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	เมตร	272.000	121.97	33,175.84	1.3642	166.39	45,258.48
6	2.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	12.000	261.93	3,143.16	1.3642	357.32	4,287.89

ดำรงศักดิ์ งามชัยเพชร

14 กุมภาพันธ์ 2567 11:31:18

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรากฏราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยน้ำตก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยทากอง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทากอง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทากอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	งานอาคาร : ราคากลาง							2,421.58
							รวมราคากลาง	1,878,629.44

ดำรงศักดิ์ งามาลัยเพ็ชร

14 กุมภาพันธ์ 2567 11:31:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยน้ำตก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยท่าช้าง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยท่าช้าง

  
( วรรณกร ออณยิ่ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ดำรงค์ สัจจาลย์เพชร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ธนกร บัวขยาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำรงศ สัจจาลย์เพชร

14 กุมภาพันธ์ 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ยี่ห่วยน้ำตก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยท่าช้าง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1		งานถนน คสล.							
1.1		หมวดโครงสร้าง							
1.1.1		งานดิน (EARTHWORK)							
1.1.1.1		งานวางป่าและชุดคอ							
4.1	1.1.1.1.1	งานวางป่าและชุดคอ ขนาดหนา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,400.000	1.73	5,882.00	1,3642	2.36	8,024.22
	1.1.2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	1.1.2.1.1	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ส.ม.	170.000	766.20	130,254.00	1,3642	1,045.25	177,692.50
	1.1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	1.1.3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	3,400.000	350.27	1,190,918.00	1,3642	477.83	1,624,650.33
8.2	1.1.3.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	186.63	11,944.32	1,3642	254.60	16,294.44
8.3	1.1.3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	272.000	121.97	33,175.84	1,3642	166.39	45,258.48
	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.2.1	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
11.1	2.2.1.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ส.ม.	12.000	261.93	3,143.16	1,3642	357.32	4,287.89
	3	งานอาคาร : ราคากลาง							
TOTAL									1,878,629.44